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Bilancio di Previsione 2026-2028, anno 2026, articolato secondo la strutturadi lll livello del
Piano finanziario del Piano dei conti integrato previsto dal D.P.R. n. 132/2013

Macro LIV

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
Trlbutl
Imposte, tasse e proventi assimilati

Voce

Codice Voce
E.1.00.00.00.000
1 00.00.000
E 1.01.01.00.000

Stanziamenti
102.000.000,00

Cassa
102.000.000,00

102.000.000,00 102.000.000,00
102.000.000,00 102.000.000,00

mmmmmm m[y]

E Il

Totale entrate al netto delle entrate per PG e conto terzi

Entrate per partite di giro
Altre ritenute
Ritenute su redditi da lavoro dipendente
Ritenute su redditi da lavoro autonomo
Altre entrate per partite di giro

Entrate per conto terzi
Depositi di/presso terzi
Riscossione imposte e tributi per conto terzi

E. 9 01. 00 00 000
E.9.01.01.00.000
E.9.01.02.00.000
E.9.01.03.00.000
E.9.01.99.00.000
E.9.02.00.00.000
E.9.02.04.00.000
E.9.02.05.00.000

66. 085 000,00
21.400.000,00
130.000,00
44.555.000,00
65.000,00
15.000,00
50.000,00

Trasferlmentl correnti E.2.00.00.00.000 2.325.000,00 2.325.000,00
E II Trasferimenti correnti E.2.01.00.00.000 2.325.000,00 2.325.000,00
E m Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche E.2.01.01.00.000 2.325.000,00 2.325.000,00
E 111 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo E.2.01.05.00.000 - -
E 0
E Il |Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni E. 3 01. 00 00 000 1.000,00 1.000,00
E m Vendita di beni E.3.01.01.00.000 - -
E mn Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi E.3.01.02.00.000 -
E [} Proventi derivanti dalla gestione dei beni E.3.01.03.00.000 1.000,00 1.000,00
E Il |Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle irregolarita e degli E.3.02.00.00.000 - -
illeciti
E m Entrate da Imprese derivanti dall'attivita di controllo e repressione delle irregolarita E.3.02.03.00.000 - -
E n E.3.03.00.00.000 602.000,00 602.000,00
E mn Altri interessi attivi E.3.03.03.00.000 602.000,00 602.000,00
E Il |Rimborsi e altre entrate correnti E.3.05.00.00.000 650.000,00 650.000,00
E m Rimborsi in entrata E.3.05.02.00.000 600.000,00 600.000,00
E 1 Altre entrate correnti n.a.c. E.3.05.99.00.000 50.000,00 50.000,00
105.578.000,00 105.578.000,00

15.000,00
15.000,00

Totale entrate

Spese correnti
Redditi da lavoro dipendente
Retribuzioni lorde
Contributi sociali a carico dell'ente
Imposte e tasse a carico dell'ente
Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni
Acquisto di servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche
Trasferimenti correnti a Famiglie
Rimborsi e poste correttive delle entrate
Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc...)
Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso
Altre spese correnti
Fondi di riserva e altri accantonamenti
Premi di assicurazione
Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e indennizzi
Altre spese correnti n.a.c.

pese in conto cap

u. 1 01. 00 00 000
U.1.01.01.00.000|
U.1.01.02.00.000
U.1.02.00.00.000|
U.1.02.01.00.000|
U.1.03.00.00.000
U.1.03.01.00.000|
U.1.03.02.00.000|
U.1.04.00.00.000
U.1.04.01.00.000|
U.1.04.02.00.000
U.1.09.00.00.000|
U.1.09.01.00.000|
U.1.09.99.00.000
U.1.10.00.00.000|
U.1.10.01.00.000|
U.1.10.04.00.000
U.1.10.05.00.000|
U.1.10.99.00.000

171.728.000,00

73. 142 000,00
52.902.000,00
20.240.000,00
4.447.500,00
4.447.500,00
13.710.500,00
326.500,00
13.384.000,00
2.568.000,00
2.565.000,00
3.000,00
1.525.000,00
515.000,00
1.010.000,00
213.516.000,00
213.153.500,00
208.000,00
20.000,00
134.500,00

105.593.000,00

80. 956 000,00
53.154.000,00
27.802.000,00
4.449.500,00
4.449.500,00
16.628.500,00
425.500,00
16.203.000,00
2.581.000,00
2.575.000,00
6.000,00
1.975.000,00
665.000,00
1.310.000,00
10.377.500,00
10.000.000,00
223.000,00
20.000,00
134.500,00

-
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Il |Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni u. 2 02. 00 00 000 8. 669 000,00 11. 072 000,00
m Beni materiali U.2.02.01.00.000 5.930.000,00 8.093.000,00
I Beni immateriali U.2.02.03.00.000 2.739.000,00 2.979.000,00
pese al netto delle spese per PG e conto terzi 317.578.000,00 128.039.500,00
per conto terzi e partite di giro
V] Il |Uscite per partite di giro U, 7 01. 00 00 000 66. 085 000,00 -
U n Versamenti di altre ritenute U.7.01.01.00.000| - =
u m Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente U.7.01.02.00.000 21.400.000,00 -
u m Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo U.7.01.03.00.000 130.000,00 -
U n Altre uscite per partite di giro U.7.01.99.00.000 44.555.000,00 -
u Il |Uscite per conto terzi U.7.02.00.00.000 65.000,00 17.500,00
V] m Depositi di/presso terzi U.7.02.04.00.000 15.000,00 17.500,00
] 1 Versamenti di imposte e tributi riscosse per conto terzi U.7.02.05.00.000 50.000,00 -
Totale spese 383.728.000,00 128.057.000,00




