

*Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato*

Bilancio di Previsione 2026-2028, anno 2026, articolato secondo la struttura di III livello del Piano finanziario del Piano dei conti integrato previsto dal D.P.R. n. 132/2013

Macro	LIV	Voce	Codice Voce	Stanziamenti	Cassa
E	I	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	E.1.00.00.00.000	102.000.000,00	102.000.000,00
E	II	Tributi	E.1.01.00.00.000	102.000.000,00	102.000.000,00
E	III	Imposte, tasse e proventi assimilati	E.1.01.01.00.000	102.000.000,00	102.000.000,00
E	I	Trasferimenti correnti	E.2.00.00.00.000	2.325.000,00	2.325.000,00
E	II	Trasferimenti correnti	E.2.01.00.00.000	2.325.000,00	2.325.000,00
E	III	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	E.2.01.01.00.000	2.325.000,00	2.325.000,00
E	III	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	E.2.01.05.00.000	-	-
E	I	Entrate extratributarie	E.3.00.00.00.000	1.253.000,00	1.253.000,00
E	II	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	E.3.01.00.00.000	1.000,00	1.000,00
E	III	Vendita di beni	E.3.01.01.00.000	-	-
E	III	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	E.3.01.02.00.000	-	-
E	III	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	E.3.01.03.00.000	1.000,00	1.000,00
E	II	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	E.3.02.00.00.000	-	-
E	III	Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	E.3.02.03.00.000	-	-
E	II	Interessi attivi	E.3.03.00.00.000	602.000,00	602.000,00
E	III	Altri interessi attivi	E.3.03.03.00.000	602.000,00	602.000,00
E	II	Rimborsi e altre entrate correnti	E.3.05.00.00.000	650.000,00	650.000,00
E	III	Rimborsi in entrata	E.3.05.02.00.000	600.000,00	600.000,00
E	III	Altre entrate correnti n.a.c.	E.3.05.99.00.000	50.000,00	50.000,00
<b>Totale entrate al netto delle entrate per PG e conto terzi</b>				<b>105.578.000,00</b>	<b>105.578.000,00</b>
E	I	Entrate per conto terzi e partite di giro	E.9.00.00.00.000	66.150.000,00	15.000,00
E	II	Entrate per partite di giro	E.9.01.00.00.000	66.085.000,00	-
E	III	Altre ritenute	E.9.01.01.00.000	-	-
E	III	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	E.9.01.02.00.000	21.400.000,00	-
E	III	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	E.9.01.03.00.000	130.000,00	-
E	III	Altre entrate per partite di giro	E.9.01.99.00.000	44.555.000,00	-
E	II	Entrate per conto terzi	E.9.02.00.00.000	65.000,00	15.000,00
E	III	Depositi di/presso terzi	E.9.02.04.00.000	15.000,00	15.000,00
E	III	Riscossione imposte e tributi per conto terzi	E.9.02.05.00.000	50.000,00	-
<b>Totale entrate</b>				<b>171.728.000,00</b>	<b>105.593.000,00</b>
U	I	Spese correnti	U.1.00.00.00.000	308.909.000,00	116.967.500,00
U	II	Redditi da lavoro dipendente	U.1.01.00.00.000	73.142.000,00	80.956.000,00
U	III	Retribuzioni lorde	U.1.01.01.00.000	52.902.000,00	53.154.000,00
U	III	Contributi sociali a carico dell'ente	U.1.01.02.00.000	20.240.000,00	27.802.000,00
U	II	Imposte e tasse a carico dell'ente	U.1.02.00.00.000	4.447.500,00	4.449.500,00
U	III	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente	U.1.02.01.00.000	4.447.500,00	4.449.500,00
U	II	Acquisto di beni e servizi	U.1.03.00.00.000	13.710.500,00	16.628.500,00
U	III	Acquisto di beni	U.1.03.01.00.000	326.500,00	425.500,00
U	III	Acquisto di servizi	U.1.03.02.00.000	13.384.000,00	16.203.000,00
U	II	Trasferimenti correnti	U.1.04.00.00.000	2.568.000,00	2.581.000,00
U	III	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche	U.1.04.01.00.000	2.565.000,00	2.575.000,00
U	III	Trasferimenti correnti a Famiglie	U.1.04.02.00.000	3.000,00	6.000,00
U	III	Rimborsi e poste correttive delle entrate	U.1.09.00.00.000	1.525.000,00	1.975.000,00
U	III	Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc...)	U.1.09.01.00.000	515.000,00	665.000,00
U	III	Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso	U.1.09.99.00.000	1.010.000,00	1.310.000,00
U	II	Altre spese correnti	U.1.10.00.00.000	213.516.000,00	10.377.500,00
U	III	Fondi di riserva e altri accantonamenti	U.1.10.01.00.000	213.153.500,00	10.000.000,00
U	III	Premi di assicurazione	U.1.10.04.00.000	208.000,00	223.000,00
U	III	Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e indennizzi	U.1.10.05.00.000	20.000,00	20.000,00
U	III	Altre spese correnti n.a.c.	U.1.10.99.00.000	134.500,00	134.500,00
U	I	Spese in conto capitale	U.2.00.00.00.000	8.669.000,00	11.072.000,00
U	II	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	U.2.02.00.00.000	8.669.000,00	11.072.000,00
U	III	Beni materiali	U.2.02.01.00.000	5.930.000,00	8.093.000,00
U	III	Beni immateriali	U.2.02.03.00.000	2.739.000,00	2.979.000,00
<b>Totale spese al netto delle spese per PG e conto terzi</b>				<b>317.578.000,00</b>	<b>128.039.500,00</b>
U	I	Uscite per conto terzi e partite di giro	U.7.00.00.00.000	66.150.000,00	17.500,00
U	II	Uscite per partite di giro	U.7.01.00.00.000	66.085.000,00	-
U	III	Versamenti di altre ritenute	U.7.01.01.00.000	-	-
U	III	Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente	U.7.01.02.00.000	21.400.000,00	-
U	III	Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo	U.7.01.03.00.000	130.000,00	-
U	III	Altre uscite per partite di giro	U.7.01.99.00.000	44.555.000,00	-
U	II	Uscite per conto terzi	U.7.02.00.00.000	65.000,00	17.500,00
U	III	Depositi di/presso terzi	U.7.02.04.00.000	15.000,00	17.500,00
U	III	Versamenti di imposte e tributi riscosse per conto terzi	U.7.02.05.00.000	50.000,00	-
<b>Totale spese</b>				<b>383.728.000,00</b>	<b>128.057.000,00</b>